
 
 

UCHWAŁA NR 103/VIII/2020 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. 2020.1439), art. 18 ust.2 pkt 8 oraz art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020. 713) oraz art. 47 ust.4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz.U. 2020. 1325) Rada Gminy Zagnańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie z góry bez wezwania, 
w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach:a.za I kwartał do 31 stycznia danego roku, 
b.za II kwartał do 30 kwietnia danego roku, c.za III kwartał do 31 lipca danego roku, d.za IV kwartał do 
31 października danego roku. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w §1 ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 2. Tryb uiszczania opłaty: na rachunek bankowy Urzędu Gminy Zagnańsk, w kasie Urzędu Gminy 
Zagnańsk lub u inkasenta. 

§ 3. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się sołtysów. 

§ 4. 1. Inkasenci zobowiązani są do dokonywania wpłat z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnym, do piątego dnia następującego po terminach płatności tej opłaty, tj.: a.za I kwartał do 5 lutego 
danego roku, b.za II kwartał do 5 maja danego roku, c.za III kwartał do 5 sierpnia danego roku, d.za IV kwartał 
do 5 listopada danego roku. 

2. W przypadku, kiedy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy, terminem płatności jest 
pierwszy dzień roboczy następujący po tym dniu. 

§ 5. Inkasenci zobowiązani są do dokonywania wpłat z tytułu ryczałtowej stawki opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od domków letniskowych, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, do 5-go listopada danego roku. 

§ 6. 1. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 4% od sumy kwot zainkasowanych 
i terminowo przekazanych do Urzędu Gminy.  

2. Za wyżej wymienione czynności wynagrodzenie będzie wypłacone do piętnastego dnia miesiąca, 
w którym dokonana będzie wpłata. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr 41/VII/2016 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 24 czerwca 2016 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmieniona 
Uchwałą Nr 103/VII/2016 Rady Gminy Zagnańsk, z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
41/VII/2016 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 24 czerwca 2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia czwartek, 24 grudnia 2020 r.

Poz. 4824



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Jończyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4824


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2020-12-24T11:34:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




